
.
.
.
.
O
C
.
W
O
 
_

2

2 0. 04. 2018 POŽÁRNÍ OCHRANA
Požár motorestu 4 Kameny .................................................................................. 4
Setkání CTIF partnerů pro oblast zjišťování příčin vzniku požárů .......... 7
Přehled certifikátů a osvědčení výrobků ..........................................................8
Mezinárodní dny krizové intervence v Innsbrucku........................................10
Anketa Dobrovolní hasiči roku 2018 začíná ................................................... 14

INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTEM
Nove pásově rypadlo ............................................................................................ 15
Opatrnost na zamrzlých vodních plochách....................................................16

igalls

F cotg m
 

va
re

n in

Řízení procesů při zajišťování nouzových dodávek pitné vody - II.......... 17 
Informování dotčených osob 
při rozsáhlých mimořádných událostech .......................................................20
Možnosti využití informačních systémů 
při řešení následků mimořádných událostí .................................................. 22
Aktuální mimořádné události řešené na úrovni Evropské unie .............. 24
Ozdravění přírody v okolí řek a rybníků ......................................................... 26
Domovnická akademie - možná cesta k bezpečnějšímu bydlení ............28

INFORMACE
Na činnost nadace nelze prispendlit cenovku ..............................................30
Vozík Segway Freee ..............................................................................................31
Z Tokia do Bombaje, přežijí jen nejtvrdší - 1...................................................32


